
 
COTIZACIÓN

Nº 274

FECHA DE EMISIÓN : 28/06/2022

Vendedor: Raquelis .

Proyecto: 

Validez Cotización: 15 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

76027957-9
PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX: 
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

RUT: 76736987-5

Señor(es): AGRICOLA CASABLANCA LIMITADA

Atención a: JUAN BRAVO

Giro: AGRICOLA

Dirección: PASAJE PRESIDENTE RIOS 434 - VILLARICA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7806179450027 TUBO PRES 63X6000 PN6 CG HOFFENS 11 $12.850 $141.350

7805502010068 TUBO PVC 50 PN6 4 $8.980 $35.920

7806179450805 TUBO PRES 20X6000 PN16 CC HOFFENS 30 $3.750 $112.500

RSIP IMPACT PRO EDR / R: 6 - 13MT CON KIT BOQUILLAS 1 $14.550 $14.550

RSMPI MAXI PAW IRRITEC 1 $19.990 $19.990

RSTPVCPN640 TUBO PVC 40 PN6 115 $6.350 $730.250

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$886.185
$0
$168.375
$0

$1.054.560
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